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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

Zamawiający: Województwo Lubelskie z siedzibą w Lublinie  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowania 
ustawy Prawo zamówień publicznych na wycenę nieruchomości stanowiących 
własność Województwa Lubelskiego (OP-IV.271.298.2020.MLNK) w odpowiedzi na 
pytanie Wykonawcy udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego: 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczna (np. inwentaryzację lub książkę 
obiektu budowlanego), z której wynika aktualna powierzchnia użytkowa budynków? 
Jeśli tak to prosimy o podanie powierzchni użytkowej budynków i budowli będących 
przedmiotem wyceny (dot. działek w Lublinie).  
 
Odpowiedź: 
Powierzchnia użytkowa budynków znajdujących się na działce nr 50/5 położonych  
w Lublinie przy ul. Bursaki jest następująca: 

- magazynu materiałów łatwopalnych wynosi 20 m2, kubatura 224 m3, 
- magazynu gazów technicznych 19 m2 , kubatura 80 m3. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania pomiarów budynków/budowli? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje wykonania pomiarów budynków. 
 
 
 
Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian. 
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